O PREFEITO DO MUNICÍPIODE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou€ eu sanciono e promulgo a seguinte

lei:
Art. 1º - Nos termos do inciso 1 do Artigo 41 da Lei Federal nº 4.320/64, fica aberto

no Orçamento Anual de 2025, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.715.665,36 (um

milhão, setecentos e quinze mil, seiscentos e sessenta e cinco reais é trinta e seis centavos).

Parágrafo Único: O crédito adicional suplementar € de que trata o caput desseartigo

obedeceráà seguinte classificação Orçamentária:    

CREDITOADICIONAL SUPLEMENTAR
PREFEITURAMUNICIPALDE SUMARE

Unidade Orçamentária:02.013 SECRETARIAMUNICIPALDE OBRAS